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Termín zaslání na sekretariat@akcr.cz  je  každé úterý do 10 hod.  až do odvolání
Sestavil(a): Ing. Robert Kučera       tel.č. 553 696 138
Žně 2013   - postup sklizně
	Kraj: Moravskoslezský


	Stav ke dni: 6. 8. 2013
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha)
	38 865
	1 921
	4 805
	12 183
	1 221
	2 598
	1 981
	63 574
	21 521

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	14 624
	317
	4 668
	2 180
	663
	154
	935
	23 541
	15 876

	Podíl sklizených ploch (%)
	37,63
	16,5
	97,15
	17,9
	54,26
	5,93
	47,2
	37,03
	73,77

	Celkově sklizeno (t)
	64 675
	1 075
	19 276
	8 182
	2 486
	589
	3 910
	100 193
	44 937

	Průměrný výnos (t/ha) 2012
	4,47
	4,01
	4,18
	4,23
	4,10
	3,94
	4,19
	4,33
	2,43

	Průměrný výnos (t/ha) 2013
	4,42
	3,39
	4,13
	3,75
	3,75
	3,82
	4,18
	4,26
	2,83


Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
Poznámka: (kvalita, počasí, škody, odbyt, situace v poptávce apod.) 

